



**Stavebně montážní práce v souvislosti s výstavbou vod. a kan.**

Stavebně montážní práce  
Řezání asfaltu  
Práce s vibračním pěchem  
Práce s vibrační deskou  
Práce s bouracím kladivem  
Vytýčování potrubí, upřesnění existence sítí v terénu vč. Protok.  
Práce montéra při zprovoznění kanalizační přípojky, vč. PK  
Stavební úpravy na kanalizaci - výměna poklopu, výměna stupadel

mj	bez DPH	s 21% DPH
hod	400,00	484,00
m	100,00	121,00
hod	420,00	508,20
hod	420,00	508,20
hod	440,00	532,40
hod	1 260,00	1 524,60
hod	400,00	484,00
hod	400,00	484,00

**Zkoušky vodotěsnosti vodovodních a kanalizačních příp. ( do 50 m )**

DN 150 a menší  
DN 200  
DN 250  
DN 300  
DN 400  
DN 500  
DN 600  
DN 700  
DN 800  
DN 900  
DN 1000  
DN 1200

mj	bez DPH	s 21% DPH
hod	400,00	484,00
ks	1 600,00	1 936,00
ks	1 700,00	2 057,00
ks	1 800,00	2 178,00
ks	2 020,00	2 444,20
ks	2 260,00	2 734,60
ks	2 540,00	3 073,40
ks	2 850,00	3 448,50
ks	3 200,00	3 872,00
ks	3 580,00	4 331,80
ks	4 000,00	4 840,00
ks	4 800,00	5 808,00

**Operativní zákroky na síti**

Uzavření přípojky (ze zákonných správních důvodů)  
Obnovení dodávky vody  
Vytýčení inženýrských sítí - vodovodních řadů  
Pohotovostní služba 24 hodin pro zajištění provozu vodovodu  
Pohotovostní služba 24 hodin pro zajištění provozu kanalizace

mj	bez DPH	s 21% DPH
ks	500,00	605,00
ks	500,00	605,00
hod	1 260,00	1 524,60
měs.	3 500,00	4 235,00
měs.	3 500,00	4 235,00

**Rozbory pitných vod**

Rozbor pitné vody - krácený  
Rozbor pitné vody - úplný vč. pesticidů  
Rozbor pitné vody - úplný bez pesticidů  
Rozbor surové vody z vrtu  
Rozbor pitné vody na radon  
Rozbor pitné a surové vody radioaktivitu (alfa, beta, uran ... )

mj	bez DPH	s 21% DPH
ks	900,00	1 089,00
ks	11 940,00	14 447,40
ks	10 500,00	12 705,00
ks	12 600,00	15 246,00
ks	1 900,00	2 299,00
ks	2 650,00	3 206,50

**Rozbory odpadních vod**

Rozbor odpadní vody krácený z ČOV ( přítok , odtok, aktivace )  
Rozbor odpadní vody rozšířený z ČOV ( přítok, odtok, aktivace )  
Rozbor odpadní vody na výstupu do recipientu  
Rozbor kalové vody z ČOV ( na těžké kovy )  
Rozbor kalu na TK pro potřeby uložení odpadu  
Výkon akreditovaného vzorkaře

mj	bez DPH	s 21% DPH
ks	1 450,41	1 755,00
ks	4 100,00	4 961,00
ks	1 024,79	1 240,00
ks	1 800,00	2 178,00
ks	1 800,00	2 178,00
hod	400,00	484,00

**Čištění kanalizační sítě a monitoring kanalizace, likvidace odpadů a odpadních vod**

Čištění kanalizační přípojky  
Strojní čištění kanalizace - čistící vůz kombinovaný  
Strojní čištění kanalizační přípojky - čistící vůz  
Dopravné čistícího kombinovaného vozu  
Likvidace sedimentů z kanalizační sítě  
Monitorování stavu kanalizace ( dlouhé úseky )  
Monitorování stavu kanalizace ( po opravě , vyčištění ... )  
Vypracování protokolu z monitoringu kanalizace  
Záznam na CD, DVD  
Dopravné monitorovacího vozu  
Uložení odpadu z jámeč, žump, septiků  
Likvidace kalové vody z čištění komunálních odpadních vod

mj	bez DPH	s 21% DPH
m	100,00	121,00
hod	2 250,00	2 722,50
hod	1 200,00	1 452,00
km	44,00	53,24
m3	1 300,00	1 573,00
m	20,00	24,20
hod	1 300,00	1 573,00
ks	300,00	363,00
ks	200,00	242,00
km	15,00	18,15
m3	100,00	121,00
m3	380,00	459,80

U zakázek většího rozsahu , dále u dalších služeb, souvisejících s provozováním vodovodů a kanalizací, Vám na požádání individuálně vypracujeme cenovou nabídku. INSTA CZ si vyhrazuje právo, v případě změny ceny základních vstupů, změnit Výjezdy vozidel mimo pracovní dobu ( Po - Pá po 15:30 hod, SO, NE, SV ) -non-stop havarijní služba- fakturujeme s